

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021110, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 014 200 22

Číslo objednávky: 3.3.44.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 31.05.2023	Košťálov, ON	oprava omítek, malování chodby, nátěr schodů - byty		0 NE	jednorázová		160 598,50
Celková cena							160 598,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202201
Stavba: IM stav

KSO:
Místo: Košťálov

CC-CZ:
Datum: 02.01.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			160 598,50
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	160 598,50	24 089,78

Cena s DPH	v	CZK	184 688,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202201

Stavba: IM stav

Místo: **Košťálov**

Datum: 02.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		160 598,50	184 688,28
2022/3/3/4 1	oprava omítek, malování chodby, nátěr schdů, výměna dveří do bytu	160 598,50	184 688,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IM stav

Objekt:

2022/3/3/41 - oprava omítek, malování chodby, nátěr schdů, výměna dveří do bytu

KSO:

Místo: Košťálov

CC-CZ:

Datum: 02.01.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.,

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

160 598,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	160 598,50	15,00%	24 089,78

Cena s DPH

v CZK

184 688,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IM stav

Objekt:

2022/3/3/41 - oprava omítek, malování chodby, nátěr schdů, výměna dveří do bytu

Místo: Košťálov

Datum: 02.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

160 598,50

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IM stav

Objekt:

2022/3/3/41 - oprava omítek, malování chodby, nátěr schdů, výměna dveří do bytu

Místo: Košťálov

Datum: 02.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

160 598,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612313151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	14,400		0,00
	VV		12*1,2		14,400		
2	K	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	181,000		0,00
	VV		119+62		181,000		
	VV		Součet		181,000		
3	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,400		0,00
4	K	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	14,400		0,00
5	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,400		0,00
6	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,400		0,00
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000		0,00
8	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
9	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	89,000		0,00
10	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	890,000		0,00
	VV		89*10 *Přepočtené koeficientem množství		890,000		
11	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	89,000		0,00
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000		0,00
13	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	14,400		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,987		0,00
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,987		0,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,935		0,00
	VV		0,987*5 *Přepočtené koeficientem množství		4,935		
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,987		0,00
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,987		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,589		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
21	M	MSN.0027430.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 80x197	kus	1,000		0,00
22	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000		0,00
23	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000		0,00
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
25	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,018		0,00
26	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018		0,00
D 783							0,00
Dokončovací práce - nátěry							
27	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	62,160		0,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			SOKL				
VV			(3,35+3,00+2,6)*1,2*2		21,480		
VV			(2,5+3,6)*1,2		7,320		
VV			11,2*1,2*2		26,880		
VV			(2,4+3,00)*1,2		6,480		
VV			Součet		62,160		
28	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	26,048		0,00
VV			(0,3+0,18)*1,1*15*2		15,840		
VV			(0,4+0,18)*1,1*16		10,208		
VV			Součet		26,048		
29	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	26,048		0,00
D 784							0,00
Dokončovací práce - malby a tapety							
30	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	119,510		0,00
VV			(3,35+3,00+2,6)*2,3*2		41,170		
VV			11,2*3,2		35,840		
VV			2,5*2,6		6,500		
VV			2,2*3,6		7,920		
VV			3,0*3,6		10,800		
VV			11,6*3,2		37,120		
VV			strop				
VV			3,0*1,1*2*2		13,200		
VV			2,3*6,2		14,260		
VV			2,5*1,1*2		5,500		
VV			2,3*4		9,200		
VV			-62		-62,000		
VV			Součet		119,510		
31	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	119,510		0,00
32	K	784141007	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	119,510		0,00
33	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	119,510		0,00
34	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	55,000		0,00
35	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	119,510		0,00
D VRN							0,00
Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN9							0,00
Ostatní náklady							
36	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč	%	4,500		0,00
37	K	VRN9	Přirážka zvýhodnění - běžná údržba a opravy nad 50 tis bez DPH	%	14,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3337665

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed6da645-243d-4291-ac6b-ac9d6941998b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2023 11:21:03



cf99dbb4-aafe-49fa-9ad4-69ae1d8c3c35